
  RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Birigui, 04 de outubro de 2.017.

Sirvo-me  da  presente  para  informar  reposta  ao  questionamento
efetuado por determinada empresa em relação ao Edital do Pregão Presencial nº 114/2.017, que
objetiva  o  registro  de  preços  para  aquisição  de  materiais  elétricos,  destinados  a  todas  as
Secretarias desta Municipalidade, Almoxarifado Central – Secretaria de Administração, temos a
seguinte resposta:

Pergunta: O pedido de esclarecimento é em relação a especificação
do item Nº 28 do Anexo I, do Edital do referido processo. Pergunta-se: A lâmpada fluorescente é
LED de 20 W medindo 1,20? ou lâmpada fluorescente 20w medindo 0,60 cm? 

Resposta:  Conforme Ofício nº 106/2017-DEPMAT do Almoxarifado
Central, o item de em questão trata-se de “lâmpada fluorescente T8; 20w; 127v com 0,60 cm”.


